UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC HỢP

–––––––

Số: ….../QĐ-CTUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đức Hợp, ngày 26 tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê chuẩn chức danh và xếp phụ cấp Phó Trưởng thôn Đức An,

nhiệm kì 2024-2027

–––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC HỢP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 của UBND tỉnh

Hưng Yên về quy chế tổ chức  hoạt đông thôn tổ dân phố; Quyết định số: 35/2022/QĐ-

UBND Hưng Yên, ngày 11 tháng 8 năm 2022 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

quy chế tổ chức, hoạt động và tiêu chí phân loại thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng

Yên ban hành kèm theo quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 19 tháng 01 năm 2021

của ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số:400/QĐ-UBND ngày 13/5/2024 của Chủ tịch UBND xã

Đức Hợp về việc phê duyệt phương án bố trí, sắp xếp phân công nhiệm vụ công tác và

bố trí kiêm nhiệm chức danh người hoạt động không chuyên trách ở thôn, người trực

tiếp tham gia công việc ở thôn thuộc xã Đức Hợp;

Căn cứ biên bản đề nghị của thôn Đức An ngày 18/12/2024 về đề nghị bố trí xắp

xếp phó trưởng thôn nhiêm kì 2024-2027;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng- thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê chuẩn chức danh và xếp mức hưởng phụ cấp Phó Trưởng thôn Đức An,

nhiêm kì 2024-2027 đối với: Ông Bùi Đức Hoàng; Sinh ngày: 19/12/1992;

Trình độ văn hóa 12/12; Trình độ chuyên môn: Cao đẳng

 Điều 2. Được hưởng mức phụ cấp hàng tháng hệ số 1,3 so với mức lương cơ sở.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2025.

Công chức Văn phòng- Thống kê UBND, Tài chính kế toán xã, đồng chí Trưởng

thôn Đức An, các đơn vị có liên quan và ông Bùi Đức Hoàng căn cứ quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;

-Lưu: VPUB.(T)

CHỦ TỊCH

Hà Thị Thanh Hoa

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=02/2021/Q%C4%90-UBND&match=True&area=2&lan=1&bday=19/01/2021&eday=19/01/2021

		2024-12-25T17:23:47+0700

		2024-12-26T07:18:55+0700

		2024-12-26T07:18:55+0700